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6. liga Horomeérice, 2017

CELKOVE PORADI K 21. 11. 2017

Druzstvo YA V R P Skore Primér Body
1. Kukacky 25 17 O 8 10605 415,24 87,0
2. Rafani 25 17 O 8 11155 441,40 83,5
3. Takjsmesenasli 25 14 0 11 10372 398,88 68,5
4. Alpsky Dech 25 14 0 11 10025 396,52 68,0
5. Sisyfos 25 10 0 15 10226 399,44 50,0
6. Noutonice 25 3 0 22 5616 374,40 18,0

Druzstvo Z V R P Skére Primér Body

1. Kukacky 5 5 0 0 2272 446,40 24,0

2. Rafani 5 3 0 2 2176 427,20 15,0

3. Alpsky Dech 5 3 0 2 2071 407,80 14,0

4. Takjsmesenasli 5 2 0 3 2099 403,80 11,0

5. Sisyfos 5 2 0 3 1991 382,20 11,0

6. Noutonice 5 0 0 5 0 0,00 0,0
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Jméno
Habl Miroslav
Suchy Jakub
Razga Jakub
Vidman Jakub
Hrncif Josef
Urbanova Zdeika
Zabranska JindfiSka
Sypecky Zdenék
Razga Mikulas
Razgova Eva
Sebova Véra
Svitek JiFi
Richter Jan
Cacka Gabriela
Major Michal
Novak Matyas
Kout Jan
RejmiSova Monika
Pazderka Adam
Gottlieb Jan
Pazderka Michal
Bartl Karel
Beranek David
Beranek Michal
Razga Matias
Kosecek Zdenék
Sypecka Alena
Vrchotova Jitka

Koutova Jitka

PRUMEROVY ZEBRICEK HRACU
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160,48
159,20
148,85
147,00
145,29
144,40
144,30
144,20
143,25
139,88
139,40
138,00
137,60
136,79
134,73
133,40
133,24
128,44
127,54
127,40
127,22
125,87
125,07
123,47
123,40
123,04
118,90
106,60

86,60

11
10

N W Ul w NN

12

o O B O FH H B O O H O O O O O O N O O B P O O O o O FH =B = @

o

N N P 0

10

o Pk P N O = O

11

14
15

12

11

13
12

Skore
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6. liga Horomérice, 2017 - jednotlivci

PRUMEROVY ZEBRICEK HRACU
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Jméno
Razga Jakub
Urbanova Zdeika
Pazderka Adam
Svitek JiFi
Kout Jan
Habl Miroslav
Razga Mikulas
Sypecky Zdenék
Kosecek Zdenék
Sebova Véra
Richter Jan
Major Michal
Rejmisova Monika
Cacka Gabriela
Sypecka Alena
Vrchotova Jitka
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Kukacky
Tak jsme se nasli
Kukacky
Rafani
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AmaterskaBewlingeva Liga

6. liga Horomeérice, 2017 - zapasy

Kukacky 50 434 : 302 0,0 Sisyfos Alpsky Dech 4,0 467 : 391 1,0 Takjsme se nas...
Rézga Jakub 1,0 151 108 Kout Jan Cacké Gabriela +8 1,0 138 116 Sypecky Zdenék
Pazderka Adam 1,0 122 107 Rejmisovéa Monika +8 Kosecek Zdenék 1,0 186 117 Sypecka Alena +8
Rézga Mikulas +8 1,0 161 87 Vrchotova Jitka +8 Richter Jan 143 158 1,0  Urbanova Zdenka +8
Rafani 50 443 : O 0,0 Noutonice Kukacky 5,0 437 : 360 0,0 Alpsky Dech

Svitek Jifi 1,0 162 Rézga Mikulas +8 1,0 147 115 Cacka Gabriela +8
Sebova Véra +8 1,0 155 Pazderka Adam 1,0 145 126 Kosecek Zdenék

Habl Miroslav 1,0 126 Rézga Jakub 1,0 145 119 Richter Jan

Tak jsme se nas... B Rafani Sisyfos 50 418 : O 0,0 Noutonice
Sypecky Zdenék 1,0 167 139 Svitek Jifi Rejmisovéa Monika +8 1,0 139
Sypecka Alena +8 103 129 1,0  Sebové Véra +8 Vrchotova Jitka +8 1,0 131
Urbanovéa Zderika +8 1,0 174 138 Hébl Miroslav Kout Jan 1,0 148

Noutonice Tak jsme se nas... Rafani 1,0 444 : 459 4,0 Kukacky
150 1,0  Sypecky Zdenék Svitek Jifi 123 122 1,0  Razga Mikulds +8
136 1,0  Sypeckd Alena +8 Sebova Véra +8 1,0 168 135 Pazderka Adam
110 1,0  Urbanové Zdenka +8 Habl Miroslav 153 202 1,0  Razga Jakub

Alpsky Dech 4,0 427 : 387 1,0 Sisyfos Kukacky 50 452 : 0 0,0 Noutonice

Cackéa Gabriela +8 132 145 1,0  Koutjan Razga Mikulas +8 1,0 130

Kosecek Zdenék 1,0 155 133 Rejmisova Monika +8 Pazderka Adam 1,0 185

Richter Jan 1,0 140 109 Vrchotova Jitka +8 Rézga Jakub 1,0 137

LE 4,0 429 : 394 1,0 Alpsky Dech Tak jsme se nas... 1,0 395 : 416 4,0 Sisyfos

Svitek Jiri 1,0 152 133 Major Michal Sypecky Zdenék 126 159 1,0  KoutJan

Sebové Véra +8 106 115 1,0  Kosecek Zdenék Sypecka Alena +8 103 168 1,0  Rejmisova Monika +8

Habl Miroslav 1,0 171 146 Richter Jan Urbanova Zdenka +8 1,0 166 89 Vrchotova Jitka +8

Tak jsme se nas... 0,0 393 : 450 5,0 Kukacky Noutonice B Alpsky Dech
Sypecky Zdenék 143 146 1,0  Rézga Mikulas +8 137 1,0  Cacké Gabriela +8
Sypecka Alena +8 115 151 1,0  Pazderka Adam 119 1,0  Kosecek Zdenék
Urbanova Zderika +8 135 153 1,0  Rézga Jakub 135 1,0  RichterJan
Sisyfos 1,0 388 : 414 4,0 Rafani

Kout Jan 1,0 161 126 H&bl Miroslav

Rejmisova Monika +8 110 149 1,0  Svitek Jiff

Vrchotova Jitka +8 117 139 1,0 Sebovd Véra +8




